
Q50R Carbon DK24

Elektrisk rullestol med 
motorisert styring, bakhjulsdrift

Q50 R Carbon
Elektrisk rullestol 
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LEGG SAMMEN STOLEN PÅ 1-2-3 
1 Løsne hendelen bak på stolen. 
2 Fell opp fotplaten.
3 Dytt ryggstøtten nedover.

Q50 R CARBON

TEKNISKE SPESIFIKASJONER Q50 R CARBON 
(KAN AVVIKE FRA NAV KONFIGURASJON)
Delkontrakt DK 24 Delkontrakt DK 24

Totallengde 92 cm Snuradius fra 80 cm

Totalbredde 57 cm Drivhjul 210 mm 

Setebredde 44 cm Svinghjul 165 mm

Setedybde 42 cm Totalvekt Fra 14,5 kg

Setehøyde u/pute 50 cm Maks. brukervekt 136 kg

Setehøyde m/pute 52 cm Maks hastighet 6 km/t

Rygghøyde 46 cm Maks kjørelengde  
i hht ISO7176-4:2008

12 km (m. ett 
batteri)*Ryggvinkel 16°

Dynamisk stabilitet 6° Batteri 10Ah

Hindertakning 4 cm Batterilader Li-Ion

STANDARD 
KONFIGURASJON

	� Bakhjulsdrift

	� Hastighet, maks. 6 km/t

	� LED baklys

	� Elektronikk: VR2

LETT Å TA MED PÅ REISE
	� Ferie, langhelg eller handletur - hvor enn du skal reise, vil du ha 
glede av en lett, sammenleggbar elektrisk rullestol!

	� Q50 R Carbon er en av verdens letteste sammenleggbare elektriske 
rullestol! Fra 14,7 kg (16 kg inkl batteri). 

	� Enkel og rask å folde sammen.

	� Q50 R Carbon er enkel å betjene og enkel og smidig å manøvrere i 
trange omgivelser.

Q50 R CARBON er enkel å legge sammen, lett å løfte og tar liten plass på reise og ved lagring.

HÅNKONTROLL Den lille, snertne 
håndkontrollen er enkel å betjene.

SVINGRADIUS Med en svingradius på 
kun 80 cm er Q50 R Carbon enkel å 
manøvrere i trange omgivelser.

EKSTRA BATTERI Q50 R Carbon har 
plass under setet til et ekstra batteri. Med 
et ekstra batteri trenger du ikke være 
engselig for å gå tom for strøm på lengre 
turer.

GODT SYNLIG MED LED-LYS BAK

OPPLEV 
GLEDEN VED 

Å REISE LETT!
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Delkontrakt 24 - Elektrisk rullestol med motorisert styring for 
innendørs bruk delbar eller sammenleggbar - for voksne, 1. valg.
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*) Følgende forhold vil ha en negativ innvirkning på kjørelengden: Batteristørrelse, antall batterier, 
hindringer, ulendt terreng, bruk av stolen i bakker, temperaturer under null grader, samt hyppig bruk 
av elektriske setefunksjoner.

Tekniske spesifikasjoner 
kan avvike fra NAV 
konfigurasjon. Se 
bestillingsskjema for 
komplett oversikt over 
mål og opsjoner.



MER ENN BARE 
PRODUKTER! 
Våre lokale 
salgsrepresentanter 
hjelper deg gjerne med 
å vurdere alternative 
løsninger og tilpasse disse.

All informasjon kan endres uten varsel. Sunrise Medical tar forbehold 
om eventuelle trykkfeil og at produkter og detaljer vist på bilder kan 
være utgått, endret eller avvike i farge eller utseende. Ta kontakt med 
Sunrise Medical om du har spørsmål. Dersom du er svaksynt, kan 
denne brosjyren ses i PDF-format på www.SunriseMedical.no.

Sunrise Medical AS 
Delitoppen 3,1540 Vestby 
T: +47 66 96 38 00  
E: post@sunrisemedical.no 
www.SunriseMedical.no

VÅRE LOKALE REPRESENTANTER
Østfold
Stine Bukholm Tel. 934 70 066 
stine.bukholm@sunrisemedical.no

(El stoler) 
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818 
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Buskerud inkl. Asker
Tom Arild Johnsen	 Tel. 976 28 818 
tom.johnsen@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181 
peter.eggli@sunrisemedical.no

Oslo og Akershus 
Petter Bamle	 Tel. 943 08 987 
petter.bamle@sunrisemedical.no

Lars Marthinsen Tel. 991 04 450 
lars.marthinsen@sunrisemedical.no

Markus T. Pettersen	 Tel. 941 64 501 
(Bærum) 
markus.pettersen@sunrisemedical.no 

Innlandet
Kjetil Malterud-Lien Tel. 472 56 027 
kjetil.malterud-lien@sunrisemedical.no

Geir Birger Ekerhaugen 	 Tel. 901 36 817 
geir.ekerhaugen@sunrisemedical.no

Vestfold og Telemark 
Thor Arne Tvetene Tel. 909 18 570 
thor-arne.tvetene@sunrisemedical.no

Peter Eggli	 Tel. 901 46 181 
peter.eggli@sunrisemedical.no

Agder 
Willy Flaten Tel. 480 44 408 
willy.flaten@sunrisemedical.no

Rogaland 
Frode Lundal Tel. 917 75 110 
frode.lundal@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Hordaland) 
Frode Gudvangen Tel. 482 09 891 
frode.gudvangen@sunrisemedical.no

Vestland (HMS Sogn og Fjordane) 
Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Møre og Romsdal 
Jostein Slettehaug Tel. 992 29 766 
jostein.slettehaug@sunrisemedical.no

Dag Håkon Edvardsen	 Tel. 482 17 313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Trondheim) 
Bjørn Tore Grande Tel. 917 07 330 
bjorn.grande@sunrisemedical.no

Trøndelag (Avd. Levanger) 
Dag Håkon Edvardsen 	 Tel. 482 17 313 
dag.edvardsen@sunrisemedical.no

Nordland
Julie Marie Pedersen	 Tel. 948 69 170 
julie.pedersen@sunrisemedical.no

Troms og Finnmark 
Uno Gjerstad Tel. 918 80 332 
uno.gjerstad@sunrisemedical.no

Våre salgssjefer
Øst 
Erik Fossum Tel. 908 50 814 
erik.fossum@sunrisemedical.no

Sør, Vest, Midt, Nord 
Willy Flaten Tel. 480 44 408 
willy.flaten@sunrisemedical.no

Institusjoner og Sykehus
Steinar Petersen	 Tel. 913 41 679 
steinar.petersen@sunrisemedical.no




